
    
 
 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 23 СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 
 

От 03.10.2022г.                                                                 № 94 

ст. Петровская 

 

Об открытии и организации работы логопедической группы 

 

 
   На основании постановления администрации муниципального образования 

Славянский район №2902 от 04.10.2022 года «Об открытии пункта 

логопедической помощи в МБДОУ Д/с №23 ст.Петровской  муниципального 

образования Славянский район», в целях обеспечения своевременной 

коррекции нарушений в развитии устной речи воспитанников и успешного 

освоения ими образовательной программы дошкольного образования, 

приказываю: 

1.Открыть с 03 октября 2022 года логопедический пункт в детском саду №23. 

2.Учителю-логопеду Лакиза Анне Евгеньевне организовать работу по 

выявлению  детей в возрасте 5-7 лет, имеющих речевые нарушения, для 

зачисления их в логопедический пункт. 

3.Утвердить график работы логопедического пункта. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                         И.Л.Рудинская 


		2022-10-03T20:24:58+0300
	Рудинская Ирина Львовна




